医
療
機
器
向
䆅
電
源

A
M
I E
S
60601-1
IE
C
/E
N
6
06
01
-1
 3
 rd
AJM-24 24W 85-264 5,9,12,15,
24,±12 ±15
4000VAC
Reinforced 85% -40~+80°C
PCB
Chassis
DIN-Rail
 2xMOPP
APM-40 40W 85-264 5,12,15,
±12±15
4000VAC
Reinforced 85% -40~+80°C
PCB
Chassis
DIN-Rail
 2xMOPP
AYM-60 60W 85-264 5.1,12,
15,24,48
4000VAC
Reinforced 85% -40~+80°C
PCB

モデル選定ガイド
医療用 DC-DC コンバータ
3.5W
6W
MIW03M シリーズ DIP パッケージ
型番
（モデル番号）
入力電圧
(VDC)
出力電圧
(VDC)
最 大 出 力
電流 (mA)
効率
MIW03-05S05M  5 700 83%
MIW03-05S058M  5.8 600 83%
MIW03-05S12M 4.5 - 9 12 290 84%
MIW03-05S15M  15 235 84%
MIW03-05D12M  ±12 ±145 84%
MIW03-05D15M  ±15 ±115 84%
MIW03-12S05M  5 700 83%
MIW03-12S12M  12 290 87%
MIW03-12S15M 9 - 18 15 235 87%
MIW03-12D12M  ±12 ±145 87%
MIW03-12D15M  ±15 ±115 87%
MIW03-24S05M  5 700 83%
MIW03-24S12M  12 290 86%
MIW03-24S15M 18 - 36 15 235 87%
MIW03-24D12M  ±12 ±145 87%
MIW03-24D15M  ±15 ±115 86%
MIW03-48S05M  5 700 83%
MIW03-48S12M  12 290 86%
MIW03-48S15M 36 - 75 15 235 85%
MIW03-48D12M  ±12 ±145 84%
MIW03-48D15M  ±15 ±115 84%
MIW06M シリーズ DIP パッケージ
*シリーズごとに機能や仕様が異なります。 各シリーズの詳細なデータシートについては、www.minmaxpower.com をご覧ください。
型番
（モデル番号）
入力電圧
(VDC)
出力電圧
(VDC)
最 大 出 力
電流 (mA)  効率
MIW06-12S05M  5 1200 84%
MIW06-12S12M  12 500 87%
MIW06-12S15M 9 - 18 15 400 86%
MIW06-12D12M  ±12 ±250 87%
MIW06-12D15M  ±15 ±200 87%
MIW06-24S05M  5 1200 84%
MIW06-24S12M  12 500 87%
MIW06-24S15M 18 - 36 15 400 87%
MIW06-24D12M  ±12 ±250 86%
MIW06-24D15M  ±15 ±200 87%
MIW06-48S05M  5 1200 84%
MIW06-48S12M  12 500 87%
MIW06-48S15M 36 - 75 15 400 89%
MIW06-48D12M  ±12 ±250 87%
MIW06-48D15M  ±15 ±200 88%
*There are different features & spec. by each series.
For detailed series datasheet, please refer to www.minmax.com.tw
モデル選定ガイド
モデル選定ガイド
医療用 DC-DC コンバータ
10W MIW10M シリーズ DIPパッケージ
型番
（モデル番号）
入力電圧
(VDC)
出力電圧
(VDC)
最 大 出 力
電流 (mA)
効率
MIW10-12S033M  3.3 2700 81%
MIW10-12S05M  5 2000 84%
MIW10-12S051M  5.1 2000 84%
IW10-12S12M 9 - 18 12 833 87%
MIW10-12S15M  15 666 88%
MIW10-12S24M  24 416 88%
MIW10-12D12M  ±12 ±416 88%
MIW10-12D15M  ±15 ±333 87%
MIW10-24S033M  3.3 2700 81%
MIW10-24S05M  5 2000 85%
MIW10-24S051M  5.1 2000 85%
MIW10-24S12M 18 - 36 12 833 88%
MIW10-24S15M  15 666 88%
MIW10-24S24M  24 416 88%
MIW10-24D12M  ±12 ±416 88%
MIW10-24D15M  ±15 ±333 87%
MIW10-48S033M  3.3 2700 81%
MIW10-48S05M  5 2000 85%
MIW10-48S051M  5.1 2000 85%
MIW10-48S12M 36 - 75 12 833 88%
15W MKW15M シリーズ 2”x1” パッケージ
型番    入力電圧
（モデル番号）
出力電圧 最大出力
電流
効率
(VDC) (VDC) (mA)
MKW15-12S05M 5 3000 86%
MKW15-12S051M 5.1 3000 86%
MKW15-12S12M 9 - 18 12 1250 89%
MKW15-12S12M  15 1000 88%
MKW15-12S24M  24 625 88%
MKW15-12D12M  ±12 ±625 88%
MKW15-12D15M  ±15 ±500 89%
MKW15-24S05M  5 3000 88%
MKW15-24S051M  5.1 3000 88%
MKW15-24S12M 18 - 36 12 1250 89%
MKW15-24S15M  15 1000 89%
MKW15-24S24M  24 625 90%
MKW15-24D12M  ±12 ±625 90%
MKW15-24D15M  ±15 ±500 89%
MKW15-48S05M  5 3000 88%
MKW15-48S051M  5.1 3000 88%
MKW15-48S12M 36 - 75 12 1250 88%
MKW15-48S15M  15 1000 90%
MKW15-48S24M  24 625 89%
MKW15-48D12M  ±12 ±625 89%
MKW15-48D15M  ±15 ±500 88%
*Tシリーズごとに機能や仕様が異なります。各シリーズの詳細なデータシートについては、www.minmaxpower.com をご覧ください。
MIW10-48S15M 15 666 88%
MIW10-48S24M 24 416 87%
MIW10-48D12M ±12 ±416 87%
MIW10-48D15M ±15 ±333 87%
26  MEDICAL SAFETY POWER SOLUTION GUIDE | 2026
医療用 DC-DC コンバータ
20W MKW20M シリーズ 2”x1” パッケージ
型番
（モデル番号）
入力電圧
(VDC)
出力電圧
(VDC)
最 大 出 力
電流 (mA)
効率
MKW20-12S05M  5 4000 86%
MKW20-12S051M  5.1 4000 86%
MKW20-12S12M  12 1670 89%
MKW20-12S15M 9 - 18 15 1333 88%
MKW20-12S24M  24 840 89%
MKW20-12D12M  ±12 ±840 89%
MKW20-12D15M  ±15 ±670 89%
MKW20-24S05M  5 4000 88%
MKW20-24S051M  5.1 4000 88%
MKW20-24S12M  12 1670 89%
MKW20-24S15M 18 - 36 15 1333 89%
MKW20-24S24M  24 840 90%
MKW20-24D12M  ±12 ±840 90%
MKW20-24D15M  ±15 ±670 90%
MKW20-48S05M  5 4000 88%
MKW20-48S051M  5.1 4000 88%
MKW20-48S12M  12 1670 89%
MKW20-48S15M 36 - 75 15 1333 90%
MKW20-48S24M  24 840 89%
MKW20-48D12M  ±12 ±840 89%
MKW20-48D15M  ±15 ±670 90%
*シリーズごとに機能や仕様が異なります。各シリーズの詳細なデータシートについては、www.minmaxpower.com をご覧ください。
モデル選定ガイド
医療用 ＡＣ-DC電源
24W
40W
60W
AJM-24 シリーズ 封止パッケージ
型番
（モデル番号）
入力電圧
(VAC)
出力電圧
(VDC)
最 大 出 力
電流 (mA)
効率
AJM-24S05  5 3000 77%
AJM-24S09  9 2666 82%
AJM-24S12  12 2000 83%
AJM-24S15 85 - 264 15 1600 82%
AJM-24S24  24 1000 85%
AJM-24D12  ±12 ±1000 84%
AJM-24D15  ±15 ±800 84%
APM-40 シリーズ 封止パッケージ
型番
（モデル番号）
入力電圧
(VAC)
出力電圧
(VDC)
最 大 出 力
電流 (mA)
効率
APM-40S05  5 8000 81%
APM-40S12  12 3330 84%
APM-40S15  15 2660 85%
APM-40S24 85 - 264 24 1660 84%
APM-40D12  ±12 ±1660 84%
APM-40D15  ±15 ±1330 85%
AYM-60 シリーズ 封止パッケージ
型番
（モデル番号）
入力電圧
(VAC)
出力電圧
(VDC)
最 大 出 力
電流 (mA)
効率
AYM-60S051  5.1 10000 84%
AYM-60S12  12 5000 87%
AYM-60S15 85 - 264 15 4000 87%
AYM-60S24  24 2500 87%
AYM-60S48  48 1250 88%
*シリーズごとに機能や仕様が異なります。各シリーズの詳細なデータシートについては、www.minmaxpower.com をご覧ください。
モデル選定ガイド
モデル選定ガイド
モデル選定ガイド